SỞ Y TẾ TỈNH KIÊN GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ
HUYỆN KIÊN HẢI

Số:0í|/TTYT-TCHC
V/v tổ chức phổ biến Luật Đất đai

Năm 2024 và đôn đốc việc thực hiện
Quyết định số 977/QĐ-TTG phê duyệt
Đề án “Tăng cường năng lực tiếp cận

pháp luật của người dân”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập ֊ Tự do - Hạnh phúc

Kiên Hải, ngày 03 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các khoa, phòng và Trạm Y tế xã.

Thực hiện công văn số 1269/SỴT-VP ngày 02 tháng 5 năm 2024 của Sở
Y tế tỉnh Kiên Giang về việc tổ chức phổ biến Luật Đất đai Năm 2024 và đôn
đốc việc thực hiện Quyết định số 977/QĐ-TTG phê duyệt Đề án “Tăng cường
năng lực tiếp cận pháp luật của người dân”.

Trung tâm Y tế huyện đề nghị Lãnh đạo các Khoa, Phòng, Trạm Y tế xã
triên khai, thực hiện Quyết định số 977/QĐ-TTG phê duyệt Đề án “Tăng cường
năng lực tiêp cận pháp luật của người dân” theo tinh thần nội dung Công văn số
3584/VP-NC (đính kèm)

Nhận được Công văn này đề nghị lãnh đạo các Khoa, Phòng, Trạm Y tế
xã quan tâm thực hiện./.j3L<

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGĐ Trung tâm (để b/c);
- Trang VPĐT TTYT;
- Lưu: VT, pyngoc.